O MUNICÍPIO DE TEIXEIRÓPOLIS/RO resolve nos termos da lei federal 14.133/21, Decreto 

197/GAB/22 e Decreto 200/GAB/22, REGISTRAR OS PREÇOS. 

ATA Nº 157/2025/PMT - FORNECEDOR: EFETIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - 
CNPJ: 40.061.316/0001-08 valor total: R$ 6.620,00 (seis mil seiscentos e vinte reais).  

Prazo de Validade: 12 meses. 

Obs.: A íntegra das atas, poderá ser obtida no site da  

Prefeitura Municipal de Teixeirópolis  

https://athus4.teixeirópolis.ro.gov.br/transparencia/processo_licitação/. 

Teixeirópolis/RO, 25 de novembro de 2025.

[...]

LOS DAS UBS NOVA VIDA, NOVO PLANALTO E BOM 
SUCESSO, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE SERINGUEIRAS.

INICIO DA DISPUTA SERA NO DIA: 03/12/2025 ÀS 
08h00min- (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF) FINAL DA 
DISPUTA ÀS 14h00min - (HORÁRIO DE BRASÍLIA – 
DF).

VALOR ESTIMADO: R$1.470,00 (mil quatrocentos e 
setenta reais).

Os interessados devem atender a todas as exigências do 
Termo de Referência, que está disponível para consulta na 
integra no site: http://transparencia.seringueiras.ro.gov.br/
portaltransparencia/licitacoes. 

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser en-

[...]

horários discriminados, para maiores informações através do 
e-mail supel@castanheiras.ro.gov.br.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ELÉTRICO 
PARA IMPLANTAÇÃO DE MELHORIA NA ILUMINA-
ÇÃO PÚBLICA EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍ-
PIO DE CASTANHEIRAS.

Valor Global Estimado: R$ 59.370,70 (Cinquenta e nove mil 
trezentos e setenta reais e setenta Centavos)
PERÍODO DE PROPOSTAS 
DE 26/11/2025 ÀS 00:00H 
ATÉ 28/11/2025 ÀS 23:59H

PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS
01/12/2025 ÀS 10:00H
Link:https://transparencia.castanheiras.ro.gov.br/portaltrans-
parencia/1/licitações

Castanheiras, 25 de NOVEMBRO de 2025

[...]

a partir da publicação às 09h00min. 
Data para abertura de propostas iniciais a partir das 09h00 do dia 16/12/2025 e início da sessão de 
disputa a partir das 09h00 do dia 16/12/2025, horário de Brasília – DF, local www.licitanet.com.br. 
Valor estimado da contratação R$ 9.584.285,32 (nove milhões quinhentos e oitenta e quatro 
mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos). 
Informações complementares e o edital estão à disposição dos interessados no Portal Transparência 
www.saofrancisco.ro.gov.br, no site www.licitanet.com.br e na sala da Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé – RO, localizada na Av.